
HAJ-SS Ejendomme ApS

CVR-nr.: 39926385

Nørregade 7
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2025

Reza Foroghi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAJ-SS Ejendomme ApS
Nørregade 7
4100 Ringsted

CVR-nr.: 39926385
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udvikle ejendomme samt hermed beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste et positivt resultat på 158 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I 2025 forventer virksomheden at genere et højere overskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		442.261	120.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.000	-22.500
Resultat af ordinær primær drift		352.261	97.500
Øvrige finansielle omkostninger		-149.605	-63.166
Ordinært resultat før skat		202.656	34.334
Skat af årets resultat	1	-44.572	-7.568
Årets resultat		158.084	26.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		158.084	26.766
I alt		158.084	26.766

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.387.500	4.477.500
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.387.500	4.477.500
Udskudte skatteaktiver		96.581	125.044
Finansielle anlægsaktiver i alt		96.581	125.044
Anlægsaktiver i alt		4.484.081	4.602.544
Likvide beholdninger		18.846	1.191
Omsætningsaktiver i alt		18.846	1.191
AKTIVER I ALT		4.502.927	4.603.735

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.174.853	-1.332.937
Egenkapital i alt		-1.124.853	-1.282.937
Hensættelse til udskudt skat		16.109	0
Hensatte forpligtelser i alt		16.109	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	6.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.000	6.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		120.000	120.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.918.558	5.072.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.918	58.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		446.195	629.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.605.671	5.880.672
Gældsforpligtelser i alt		5.611.671	5.886.672
PASSIVER I ALT		4.502.927	4.603.735

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	34.672	-27.082
Ændring af udskudt skat	9.900	34.650
	44.572	7.568

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	4.500.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.500.000
Af- og nedskrivning primo	-22.500
Årets afskrivning	-90.000
Af- og nedskrivning ultimo	-112.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.387.500

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatningskreds

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for SS Holding 2016 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle efterfølgende korrektioner af selskabsskatten og kildeskatter kan resultere i en højere forpligtelse for selskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1